別　記
様式第1号(第4条関係)
ひこね市文化プラザ使用許可申請書
年　　月　　日
　彦根市長　　様
	申請者
	住所
	(〒　　　―　　　　)

	フリガナ

	団体名

	フリガナ

	代表者名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

　次のとおり使用の許可を申請します。

	申請番号

	使用日時
	年　　　月　　　日(　　曜日)

	催物名

	ホールおよび楽屋
	使用施設
	使用区分
	利用人数
	仕込
	リハーサル
	開場
	開演
	終演
	撤去
	使用内容

	午前
	午後
	夜間

	グランド
	ホール

	：
～
：
	：
～
：
	：
：
：
	：
：
：
	：
：
：
	：
～
：

	楽屋
	1・2・3・4・5

	共用楽屋
	6・7

	エコー

	ホール

	：
～
：
	：
～
：
	：
：
：
	：
：
：
	：

：
	：
～
：

	楽屋
	8・9・10

	メッセホール

	：
～
：
	：
～
：
	：
：
：
	：
：
：
	：
：
：
	：
～
：

	その他の施設
	使用施設
	使用区分
	利用人数
	使用施設
	使用区分
	利用人数
	会場責任者
	氏名

	午前
	午後
	夜間

	午前
	午後
	夜間

	第1リハーサル室

	第1研修室

	ＴＥＬ

	第2リハーサル室

	第2研修室
	全面

	特別会議室

	半面(Ａ・Ｂ)

	入場料等
	□　料金を徴収する
　　入場料等最高額
円
□　料金を徴収しない

	視聴覚室

	第3研修室
	全面

	和室研修室

	半面(Ａ・Ｂ)

	対象
	□　一般　□　関係者

	ギャラリー

	第4研修室

	展示ロビー

	第5研修室

	許可書請求書送付先
	※申請者と異なる場合のみ記入してください。
　　　　(〒　　　　―　　　　　)
住所
氏名
ＴＥＬ
	情報誌掲載
(連絡先)
	　　　　　申請者　・　会場責任者
□　可
　　　　　その他
□　不可

	入場料等
	席種
	前売券
	当日券
	指定席・自由席
整理券・招待券

	整理要員等
	館内
	駐車場
	駐車台数

	円
	円

	名
	名
	台

	円
	円
	発売日

	円
	円
	年　月　日

備考　条例第16条の規定により文化プラザの管理を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の適用については、同様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。